

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКПД Код 0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - УК ООО "Премиум"
Подрядчик (Субподрядчик) - Индивидуальный предприниматель Григорова Валентина Васильевна
Стройка - МКД по ул. Серышева д.76, г. Хабаровск
Объект - МКД по ул. Серышева д.76, г. Хабаровск

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
Вид операции	дата

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
21.04.2017	01.04.2017		30.04.2017

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за апрель 2017 г.

Смета №. Замена стояка ХВС кв.44- подвал МКД по ул. Серышева д.76, г. Хабаровск
Основание - дефектная ведомость
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 12,639 тыс. руб.
Средства на оплату труда _____ 5,913 тыс. руб.
Сметная трудоемкость _____ 27,84 чел.час

Номер по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.										Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед. всего)	Т/з мех. (на ед. всего)
					Всего	В том числе			Всего	В том числе			Т/з							
						Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16					
Раздел 1.																				
1	1	ТЕР065-23-1 Поставка и монтаж устройства ХаБ ар. хаб. от 09.10.10 №119	Слив и наполнение водой системы отопления: без осмотра системы	1000 м3 объема здания	1,845 78497000	4,14	4,14				8	8		0,41 0,76						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	2	ТЕР16-04-002-01 Постановл. Губернатора Хабаровского края от 09.10.10 №119	Прокладка трубопроводов водоснабжения из полипропиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 20 мм	100 м	0,015 1,5100	4185,04	2497,85	1578,38	228,11	63	37	24	3	190,24 2,85	13
3	3	смет	трубы ппр д=20	м.п.	1,5	74,6				112					
4	4	ТЕР16-04-002-03 Постановл. Губернатора Хабаровского края от 09.10.10 №119	Прокладка трубопроводов водоснабжения из полипропиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 32 мм	100 м	0,04 4,1000	2223,24	1599,23	549	79,34	89	64	22	3	121,8 4,87	4
5	5	смет	трубы ппр д=32	м.п.	4	169,5				678					
6	6	смет	тройник 32 * 1/2	шт	2	96				192					
7	7	смет	уголок 20х12	шт	2	8				16					
8	8	смет	муфта 32	шт	2	13				26					
9	9	смет	муфта разъемн. комб. НР 20х12	шт	2	171				342					
10	10	смет	муфта разъемн. комб. ВР 32х1	шт	1	331				331					
11	11	смет	муфта разъемн. комб. НР 32х1	шт	1	374				374					
12	12	смет	уголок 32	шт	4	19				76					
13	13	смет	уголок 20х20	шт	4	7				28					
14	14	ТЕР16-05-001-01 Постановл. Губернатора Хабаровского края от 09.10.10 №119	Демонтаж вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм	1 шт.	2	16,71	14,12	2,59		33	28	5		1,47 2,94	
15	15	ТЕР16-05-001-01 Постановл. Губернатора Хабаровского края от 09.10.10 №119	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм	1 шт.	2	52,6	17,65	3,24		105	35	6		1,47 2,94	
16	16	смет	Кран шаровый д=15	шт	2	165				330					
17	17	ТЕР16-03-010-03 Постановл. Губернатора Хабаровского края от 09.10.10 №119	Пробивка отверстий	100 отверстий	0,01 1,000	5068,39	1392,96	3675,43	389,77	51	14	37	4	110,64 1,11	30,57 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
18	18	ТЕР46-03-017-01	Заделка отверстий, пизд и борозд: в перекрытиях	1 м3	0,01	1417,53	590,76			14	6			55,16 0,55	
		И2-Грунтострой от 07.11.13	1 417,53 = 2 307,22 - 0,44 x 1,93 - 0,24 x 105,32 - 0,0095 x 6 506,49 - 0,0005 x 8 475,49 - 0,07 x 11 382,00												
19	19	счет	Пена монтажная	шт	1	241,53				242					
20	20	ТЕР65-6-9	Смена: смывных бацков	100	0,01	1865	1201			19	12			100 1	0,1
		Постановл. Г уберн. Хаб от 09.10.10	1 965,00 = 29 452,07 - 0,39 x 37,11 - 9,37 x 105,32 - 100 x 275,34	прибор	1 / 100										
21	21	ТЕР65-6-12	Смена: унитадов типа «Компакт»	100	0,01	6899,22	4956,53			69	50			412,7 4,13	0,1
		Постановл. Г уберн. Хаб от 09.10.10	6 899,22 = 51 270,04 - 0,75 x 37,11 - 0,75 x 105,32 - 100 x 442,64	прибор	1 / 100										
22	22	ТЕР65-1-1	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметр: до 32 мм	100 м	0,056	432,79	381,61	4,46		24	21			34,66 1,91	0,0
		Постановл. Г уберн. Хаб от 09.10.10	432,79 = 436,50 - 0,1 x 37,11	а	6,54 / 100										
23	23	ТЕР06-01-016-01	Разбд: до 32 мм прим.	100 шт.	0,01	834,89	544,1	149,27		8	5	1		31,8 0,32	
		Постановл. Г уберн. Хаб от 09.10.10	834,89 = 1 134,53 - 0,1 x 105,32 - 0,0235 x 12 302,73		1 / 100										
24	24	счет	Разбд: D=25	шт	1	25				25					
25	25	ТЕР16-07-003-04	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметр: 32 мм	1 врезка	1	62,72	58,56	0,67		63	59	1		4,46 4,46	
		Постановл. Г уберн. Хаб от 09.10.10	62,72 = 130,28 - 0,43 x 9,26 - 0,01 x 105,32 - 0,4 x 52,21 - 1 x 41,65												
		Итого по акту	Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах												
		Накладные расходы								6370	5722	648	191	27,84	0,7
		Сметная прибыль								3418					
		Итого по акту:								2125					
		Итого по позициям, введенным в ценах 2001г.								11917				27,84	0,7
		Итого по позициям, введенным в текущих ценах								11917				27,84	0,7
		В том числе:													
		Машины и механизмы								648					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
ФОТ										5913					
Накладные расходы										3418					
Сметная прибыль										2129					
Составление сметной документации 4%										477					
ВСЕГО по акту										12639				27,84	0,2

Сдан: _____
(подпись, печать, расписка)

Принят:

Директор Рыбникова О.С.

